
Łochów dn. 20.04.2021 r. 

 

Informację zamieszczono 

na tablicy ogłoszeń  

od dnia 20.04.2021 r.  

do dnia 27.04.2021 r.  

 

 

INFORMACJA O WYNIKU  

PRZETARGU NR RGPP 6840.10.2021 

z dnia 20.04.2021 r. 

 

 W dniu 20.04.2021 roku, o godz. 9
00

,  w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Łochowie, odbył się pierwszy nieograniczony przetarg ustny na 

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 407, 

551/406 o powierzchni 0,63 ha, położonej w miejscowości Stare Lipki gm. 

Stoczek, objętej Księgą Wieczystą SI1W/00031692/6. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

11 500,00 zł słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych i zero groszy 

 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku chętnych na 

nabycie nieruchomości  

 

 


